
UCHWAŁA NR XXII/115/12
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 15 listopada 2012 r.

w sprawie zwolnienia z obowiązku zbycia w drodze przetargowej nieruchomości zabudowanej kompleksem 
boksów garażowych 

Na podstawie art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. 

z 2010r Nr 102, poz. 651 ze zmianami) uchwala sie co nastepuje: 

§ 1. Zwolnić z obowiązku zbycia w drodze przetargu nieruchomość gruntową, zabudowaną kompleksem 
boksów garażowych, oznaczoną działką nr 478/7, obręb 2, o powierzchni 0,0881ha, położoną w Żarach, ul. Pokoju, 
w udziale do 1/24, na rzecz dzierżawcy w/w działki - Pani Małgorzaty Mika, zamieszkałej w Żarach, ktora 
dzierżawi w/w nieruchomość na podstawie umowy zawartej na okres 10 lat. Nieruchomość została zabudowana na 
podstawie pozwolenia na budowę. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Krasko

Id: JKMDJ-AHQXE-HAECW-KWUUL-BIOVA. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1 z 1




